
Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β  
ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ)»

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Αγγούρια 03220000-9 kgr 40 0,74

2 Ανιθος 03220000-9 τεμ 18 0,35

3 Καρότα 03220000-9 kgr 30 1,14

4 Κολοκύθια 03220000-9 kgr 15 1,04

5 Κρεμμύδια ξερά 03220000-9 kgr 30 0,57

6 Λάχανο 03220000-9 kgr 40 0,46

7 Λεμόνια 03220000-9 kgr 25 1,27

8 Μαιντανός 03220000-9 τεμ 25 0,35

9 Μελιτζάνες 03220000-9 kgr 10 1,15

10 Ντομάτες Α ποιότητας 03220000-9 kgr 55 1,11

11 Πατάτες εγχώριες 03220000-9 kgr 225 0,83

12 Πιπεριές πράσινες στρογγυλές 03220000-9 kgr 5 1,55

13 Σέλινο 03220000-9 τεμ 40 0,35

14 Σκόρδα 03220000-9 τεμ 5 0,40

15 Φασολάκια φρέσκα 03220000-9 kgr 10 2,51

16 Μήλα Α ποιότητας εγχ 15300000-1 kgr 65 1,38

17 Μπανάνες εγχώριες 15300000-1 kgr 60 2,12

18 Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια 15300000-1 kgr 55 2,05

19 Πορτοκάλια 15300000-1 kgr 15 0,97

20 Πεπόνια 15300000-1 kgr 50 1,10

21 Καρπούζια 15300000-1 kgr 50 0,55

22 Βερίκοκα 15300000-1 kgr 10 1,60

23 Ροδάκινα 15300000-1 kgr 25 1,65

24 Κεράσια 15300000-1 kgr 15 1,95

ΦΠΑ 13%

Ο Προσφέρων

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
«Β’»  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Β»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Αγγούρια 03220000-9 Kg 150 0,74

2 Ανιθος 03220000-9 Τεμ. 50 0,35

3 Καρότα 03220000-9 Kg 110 1,14

4 Κολοκύθια 03220000-9 Kg 40 1,04

5 Κρεμμύδια ξερά 03220000-9 Kg 110 0,57

6 Λάχανο 03220000-9 Kg 150 0,46

7 Λεμόνια 03220000-9 Kg 80 1,27

8 Μαιντανός 03220000-9 Τεμ. 80 0,35

9 Μελιτζάνες 03220000-9 Kg 20 1,15

10 Ντομάτες Α ποιότητας 03220000-9 Kg 220 1,11

11 Πατάτες εγχώριες 03220000-9 Kg 800 0,83

12 Πιπεριές πράσινες στρογγυλές 03220000-9 Kg 10 1,55

13 Σέλινο 03220000-9 Τεμ. 80 0,35

14 Σκόρδα 03220000-9 Τεμ. 10 0,40

15 Φασολάκια φρέσκα 03220000-9 Kg 60 2,51

16 Μήλα Α ποιότητας εγχ 15300000-1 Kg 200 1,38

17 Μπανάνες εγχώριες 15300000-1 Kg 200 2,12

18 Αχλάδια κρυστάλλια εγχώρια 15300000-1 Kg 200 2,05

19 Πορτοκάλια 15300000-1 Kg 50 0,97

20 Πεπόνια 15300000-1 Kg 200 1,10

21 Καρπούζια 15300000-1 Kg 250 0,55

22 Βερίκοκα 15300000-1 Kg 50 1,60

23 Ροδάκινα 15300000-1 Kg 80 1,65

ΦΠΑ 13%

Ο Προσφέρων

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
«Β’»  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Β»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Μοσχαρίσιος κιμάς (8-12 μηνών) 15111200-1 Kg 140 7,96

2 Μοσχάρι χωρίς κόκαλο 15111200-1 Kg 60 8,41

3 Κρέας Χοιρινό 15111200-1 Kg 140 4,34

4 Κοτόπουλο τύπου 65 % ΑΑ 15112130-6 Kg 130 2,48

ΦΠΑ 13%

Γ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ
(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

ΣΥΝΟΛΟ «Γ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Ο Προσφέρων

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β  
ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ)»

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Μοσχαρίσιος κιμάς (8-12 μηνών) 15111200-1 kgr 60 7,96

2 Μοσχάρι χωρίς κόκαλο 15111200-1 kgr 30 8,41

3 Κρέας Χοιρινό 15111200-1 kgr 60 4,34

4 Κοτόπουλο τύπου 65 % ΑΑ 15112130-6 kgr 75 2,48

ΦΠΑ 13%

Ο Προσφέρων

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

ΠΡΟΣΦΟΡΑ

ΣΥΝΟΛΟ «Γ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Γ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Ελαιόλαδο Παρθένο extra 15411110-6 τεμ 80 21,68

ΦΠΑ 13%

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Δ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Ο Προσφέρων

ΣΥΝΟΛΟ «Δ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β  

ΦΟΡΕΑΣ: ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ (ΚΗΦΗ)»

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Ελαιόλαδο Παρθένο extra 15411110-6 τεμ 20 21,68

ΦΠΑ 13%

Ο Προσφέρων

ΣΥΝΟΛΟ «Δ»

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Δ’  ΟΜΑΔΑ: ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ



Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ ΤΙΤΛΟΣ :  Προμήθεια τροφίμων έτους 2017

για τις ανάγκες του Δήμου Μινώα Πεδιάδας και

του Νομικού Προσώπου: «Κοινωφελής Επιχείρηση 

Κοινωνικών Δομών Δήμου Μινώα Πεδιάδας»

Προϋπολογισμός με ΦΠΑ:  35.951,57  ΕΥΡΩ

Χρηματοδότηση: ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α
ΦΟΡΕΑΣ: ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΚΑΙ ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ

ΕΚΠΤΩΣΗ ΤΙΜΗ ΔΑΠΑΝΗ

1 Κοκκινόψαρο Ακαθάριστο 15221000-3 Kg 30 4,73

2 Ψάρι Παγκάσιους 15221000-3 Kg 200 3,72

ΦΠΑ 13%

(Κριτήριο κατακύρωσης το ενιαίο θετικό ποσοστό έκπτωσης στο σύνολο των ειδών)

Ο Προσφέρων

ΣΤ’   ΟΜΑΔΑ: ΕΙΔΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ «ΣΤ»

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ

Α/Α ΕΙΔΟΣ CPV Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
ΤΙΜΗ 

ΜΕΛΕΤΗΣ

ΠΡΟΣΦΟΡΑ


